
        
 

SEDE DI CATANIA 

VIA PAOLO GAIFAMI, 18 – 95126 CATANIA - ITALY-TEL +39 095 7338111 - FAX +39 095 7338110 

Partita IVA: 02118311006 – Codice Fiscale: 80054330586 

Oggetto: Provvedimento di stipula Contratto gara CIG Z1123B5711 - Ditta AGILENT  
TECHNOLOGIES ITALIA SPA. 

 
IL DIRETTORE 

 
- VISTA la determina a contrarre prot. n. 0001190 del 23/05/2018 con la quale è stata 

indetta la procedura di gara per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo 
specifico di laboratorio prodotto da Agilent Technologies per attività di ricerca 
nell’ambito del progetto “Life Analytics Human centric microelectronics platform per la 
salute e il benessere dell’uomo” – CUP: B88I17000260008 con una spesa prevista di € 
31.500,00 IVA esclusa; 

- VISTA la RdO in MePA n. 1986968; 
- VISTO il Provvedimento di aggiudicazione e di impegno definitivo procedura CIG 

Z1123B5711, prot. n. 0001429 del 05/07/2018; 
- VISTA la proposta di stipula del contratto con la ditta AGILENT TECHNOLOGIES 

ITALIA SPA ricevuta dal RUP in data 02/08/2018 prot. n. 0001662 
 

DISPONE 
 

la stipula del contratto all’interno del Mercato elettronico con la ditta AGILENT 
TECHNOLOGIES ITALIA SPA. 

 

Il Direttore  
 

Dott. Sebastiano Cavallaro 


		2018-08-02T12:48:40+0200
	Cavallaro Sebastiano




